Câmara Municipal de Mossoró

Palácio Rodolfo Fernandes
Rua Idalino de Oliveira, S/N, Centro – CEP: 59600-135 – Mossoró, Rio Grande do Norte

Fone: (84) 3316-2600 – CNPJ: 08.208.597/0001-76

REQUERIMENTO Nº ____/2021

REQUER MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO PARA O
HOTEL THERMAS, PELO SEU RETORNO AS
ATIVIDADES ECONÔMICAS DE NOSSA CIDADE.

O Vereador que este subscreve, ouvido o soberano plenário desta egrégia Casa
Legislativa e na formal regimental, vem à presença de Vossa Excelência e da Mesa
Diretora, propor MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO para com o HOTEL THERMAS, pelo
seu retorno as atividades econômicas de nossa cidade, gerando emprego e renda, e
fomentando o turismo local, representando o seu retorno uma grande conquista no
segmento do turismo de negócios e lazer no Estado do Rio Grande do Norte.

Requeiro, igualmente, que a matéria devidamente aprovada, seja levada ao
conhecimento de todos que compõem o HOTEL THERMAS, no seguinte endereço: Av.
Lauro Monte, 2001 - Santo Antônio, Mossoró - RN, 59614-000.

SALA DAS SESSÕES “JOÃO NICERAS DE MORAIS”

Mossoró-RN, 12 de fevereiro de 2021.

Wiginis do Gas
Vereador – Podemos